
 

 

 

 

2020 年 3月 3日 

各  位 

株式会社イズミ 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組み 

専門店の営業時間短縮について 
  

株式会社イズミは、地域のお客さま並びに従業員の健康と安全を最優先に考え、また新型

コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記の通り専門店の営業時間を短縮して、営業を

継続してまいります。なお、イズミ直営売場（食品、衣料品、住居関連品）については、平

常通り営業いたします。 

 お客さまには大変なご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

■専門店の営業時間短縮について 

 

 ①対象店舗 

  イズミの「ゆめタウン」「ＬＥＣＴ」計 68店舗の専門店対象 

 

 ②変更期間 

  2020年 3月 4 日（水） ～ 3月 15日（日）  

 

③変更後の基本営業時間 

 11：00 ～ 20：00 

※一部店舗につきましては 10時開店、また 21時閉店で営業いたします。 

 

なお、イズミ直営売場（食品、衣料品、住居関連品）については平常通り営業いたします。 

                                     以 上 

 


